所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月１７日 福島地方法務局若松支局 登記官 菊地俊和

記

意見又は資料の提出先

〒９６５－０８７３ 会津若松市追手町６番１１号 会津若松合同庁舎

福島地方法務局若松支局

電話：０２４２－２７－１５０１

別紙

所在 地番 地目 地積

1 会津若松市一箕町大字八幡字滝沢 １３４番 宅地 ３８０・０６

2 会津若松市一箕町大字八幡字墓料 ７８番 宅地 ２８４９・００

3 会津若松市高野町大字柳川字下高野 ２２４番 宅地 ３９１・３９

4 会津若松市高野町大字柳川字下高野 ２２９番 宅地 ４８８・０３

5 会津若松市城北町 １２９番 原野 ９・９１

6 会津若松市神指町高瀬 ６４番１ 宅地 ７３・０６

7 会津若松市神指町高瀬新田 １７番 宅地 ６・６１

8 会津若松市西七日町 ８９番 宅地 ３６・３６

9 会津若松市西七日町 １６９番 宅地 １９・８３

10 会津若松市大町二丁目 １０８番 畑 １２５

11 会津若松市日新町 ９４８番１ 宅地 １６９９・９７

12 会津若松市北会津町下荒井字古舘 ７３番 宅地 １０８１・５２

13 会津若松市北会津町蟹川字川崎分 ４４１番 宅地 １０２２・３１

14 会津若松市北会津町真宮字真渡 ６３５番 宅地 １１３２・９１

15 会津若松市北会津町中荒井字舘ノ内 ２０４９番 宅地 ８６２・４９

16 会津若松市北会津町中荒井字舘ノ内 ２０５６番１ 宅地 ２２２６・９４

17 会津若松市門田町大字中野字屋敷 ９２番 宅地 ４０７・００